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19"-Frontplatten

Data Solutions

Frontplatten aus Aluminium.

T

—

ZERTIFIZIERUNGEN

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

Aluminium, 4 oder 3 mm dick, eloxiert oder lackiert

SPEZIFIKATIONEN

Breite Gestell: 95HP

Material: Aluminium
Zubehortyp: Frontplatte
Produkttyp: Frontplatte
Table 1/3
Katalognumme Frontbeschicht Anzahl
8 Hohe Gestell Tiefe (D) Befestigung Oberflache
r ung Verpackungen
30219-098 Anschraubbare , _
1U 3mm Eloxiert Eloxiert 1

Front


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-098

Katalognumme
r

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

30219-104

30118-302

30118-950

40304-076

30219-107

30118-303

30118-951

30219-110

30118-304

30118-952

40304-077

Hohe Gestell

U

U

U

2U

2U

2U

2U

3U

3U

3U

3U

4U

4U

4U

5U

5U

5U

4U

Tiefe (D)

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

4mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

4mm

Befestigung

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Oberflache

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Eloxiert

Eloxiert

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Eloxiert

Eloxiert

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Eloxiert

Eloxiert

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Eloxiert

Frontbeschicht
ung

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Anzahl
Verpackungen

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-075
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-107
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-077
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

30118-305

30118-306

30118-307

30118-308

30118-309

30118-953

30118-954

30118-955

30118-956

30118-957

30219-1183

30219-137

30219-138

30219-143

30219-144

40304-078

40304-079

40304-080

Hohe Gestell

6U

7U

8u

qu

10U

6U

7U

8U

U

10U

6U

7U

8U

qu

10U

5U

6U

7U

Tiefe (D)

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

4mm

4mm

4mm

Befestigung

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Anschraubbare
Front

Oberflache

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Frontbeschicht
ung

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Anzahl
Verpackungen

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-954
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-955
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-113
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-137
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-143
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-080
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme
r

40304-081

40304-082

40304-083

Katalognumme
r

30219-098

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

30219-104

30118-302

30118-950

40304-076

30219-107

Hohe Gestell

8U

qu

10U

Oberflache
Riickseite

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Tiefe (D)

4mm

4mm

4mm

Behandelte
Kanten

Nein

Ja

Nein

Ja

Nein

Ja

Nein

Befestigung

Anschraubbare

Front

Anschraubbare

Front

Anschraubbare

Front

Table 2/3

Farbcode

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

Oberflache

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

EMV-
Schirmung

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Frontbeschicht
ung

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Héhe (H)

43.6mm

43.6mm

43.6mm

43.6mm

88.1mm

88.1mm

88.Tmm

88.1Tmm

132.5mm

132.5mm

132.5mm

132.5mm

177mm

Anzahl
Verpackungen

Typ

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-081
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-083
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-098
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-075
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-107
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme Oberflache

r

30118-303

30118-951

30219-110

30118-304

30118-952

40304-077

30118-305

30118-306

30118-307

30118-308

30118-309

30118-953

30118-954

30118-955

30118-956

30118-957

30219-1183

30219-137

Riickseite

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Lackiert

Eloxiert

Eloxiert

Behandelte
Kanten

Nein

Ja

Nein

Nein

Farbcode

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

EMV-
Schirmung

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Hohe (H)

177mm

177mm

227.4mm

227.4mm

227.4mm

177mm

265.9mm

310.3mm

354.8mm

399.2mm

443.7mm

265.9mm

310.3mm

354.8mm

399.2mm

443.7mm

265.9mm

3710.3mm

Typ

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-077
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-954
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-955
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-113
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-137
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognumme Oberflache

r

30219-138

30219-143

30219-144

40304-078

40304-079

40304-080

40304-081

40304-082

40304-083

Katalognummer

30219-098

30118-948

30118-299

40304-074

30219-101

30118-301

30118-949

40304-075

Riickseite

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Eloxiert

Behandelte
Kanten

Nein

Nein

Nein

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Farbcode

Table 3/3

EMV-
Schirmung

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Breite (W)

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

483mm

Hohe (H)

354.8mm

399.2mm

443.7mm

227.4mm

265.9mm

310.3mm

354.8mm

399.2mm

443.7mm

Typ

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

19-Zoll-
Frontplatte

nVent.com
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https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-143
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-080
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-081
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-083
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-098
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-948
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-299
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-074
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-101
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-301
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-949
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-075
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Breite (W)

30219-104

483mm
30118-302

483mm
30118-950

483mm
40304-076

483mm
30219-107

483mm
30118-303

483mm
30118-951

483mm
30219-110

483mm
30118-304

483mm
30118-952

483mm
40304-077

483mm
30118-305

483mm
30118-306

483mm
30118-307

483mm
30118-308

483mm
30118-309

483mm
30118-953

483mm
30118-954

483mm

nVent.com | 7


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-104
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-302
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-950
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-076
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-107
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-303
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-951
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-110
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-304
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-952
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-077
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-305
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-306
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-307
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-308
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-309
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-953
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-954
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Breite (W)

30118-955

483mm
30118-956

483mm
30118-957

483mm
30219-113

483mm
30219-137

483mm
30219-138

483mm
30219-143

483mm
30219-144

483mm
40304-078

483mm
40304-079

483mm
40304-080

483mm
40304-081

483mm
40304-082

483mm
40304-083

483mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

19"- Befestigungsmaterial bitte separat bestellen.

nVent.com | 8


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-955
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-956
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30118-957
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-113
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-137
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-138
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-143
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc30219-144
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-078
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-079
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-080
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-081
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-082
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/data-solutions/products/enc40304-083
https://www.nvent.com/data-solutions

DIAGRAMME

N G;_r:\ =
T
.9
465
483
WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\s
Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

